
Calendario esami recupero debito 2014/15

Lunedì 31/08/2015 8:30-10:30
Materie Classi Studenti Commissione

INFORMATICA 1A AFM

KOUADIO ANICK

Proverbio Patane’ Lombardo

MATRONE LUCA
PICIOLLO GIANLUCA
REYES RODRIGUEZ NAOMI
KEIM
VAGIL IGOR

INFORMATICA 1B AFM
BELLANOVA RAOUL

Talia Patane’ LombardoILCHENKO ILLYA
TOZZONI ANTONIO

INFORMATICA 1D TUR
ALOIA VALERIA

Lombardo Patane’ Falsina
GRANDI DIEGO

STORIA CITTADINANZA E
COSTITUZIONE 1D TUR

BIASIOLI FEDERICA
Lombardo Patane’ Falsina

LOTRECCHIO GIULIA
SECONDA LINGUA
COMUNITARIA: FRANCESE 1D TUR MARTELLO MARTINA Lombardo Patane’ Falsina

MATEMATICA 3B RIM

ABDEL RAHMAN ABDEL
RAHMAN ADEL

Garegnani Brunati
Scopelliti

SINA ARSELDA
CROCI RICCARDO
PIGNATIELLO GIADA
YEFREMOVA TETYANA

MATEMATICA 3D AFM
CARLAN MIHNEA TUDOREL

Villa Bosco ScopellitiSAGALOVA EKATERINA
SGARANGELLA ANTONIO

MATEMATICA 4A RIM
BARONE ALESSIA

Garegnani Fedrizzi VegettiMARCHESE VALENTINA
SALLAH SALMA

STORIA CITTADINANZA E
COSTITUZIONE 4A RIM MARTINEZ TATIANA Garegnani Fedrizzi Vegetti

TECNOLOGIE DELLA
COMUNICAZIONE 4A RIM MUSAZZI WILLIAM Garegnani Fedrizzi Vegetti

INFORMATICA 4F SIA DELLAVEDOVA RICCARDO Fedrizzi Scopelliti Bosco

LINGUA INGLESE 4D AFM
ACETO GIULIA

Fresca Tizzoni Nobile
ZANINI MARCO

MATEMATICA 4D AFM

LATTANZIO JACOPO
ATTILIO

Fresca Tizzoni NobileVESCOVI ERICA
PINCIROLI YURI

LINGUA INGLESE 4E SIA
CRIVELLI GIULIA

Fresca Tizzoni Nobile
MASOTTI DEBORAH

MATEMATICA 4E SIA
DALLA RIVA FRANCESCA

Fresca Tizzoni NobileDI PAOLA LUANA
FERRARIO ALESSANDRO

Lunedì 31/08/2015 10:45-12:45
Materie Classi Studenti Commissione



MATEMATICA 2D AFM

COTUGNO ILARIA

Villa Patane’ Biazzi

CROCE GIANLUCA
DAPOLITO SOFIA
FERRARESI EMANUELA
PULLARA MARCO
SISTO FRANCESCA
TUFAIL ANUSHAN
VOLONTERIO ILARIA

INFORMATICA 2D AFM
PATRASH EMANUELA

Villa Patane’ Biazzi
ZANZOTTERA MARTINA

MATEMATICA 4C AFM
BONO MATTIA

Villa Solidoro Biazzi
NAVARRA MANUEL

DIRITTO 4C AFM POZZALI STEFANO Villa Solidoro Biazzi
SECONDA LINGUA
COMUNITARIA: FRANCESE 4C AFM HESSE RAYMOND Villa Solidoro Biazzi

MATEMATICA 4F SIA
DELLAVEDOVA RICCARDO

Villa Vignati Biazzi
RIENTE ANTONIO

MATEMATICA 4F AFM MUHAMMAD RUSTAM TUFAIL Villa Vignati Biazzi

SCIENZE INTEGRATE
(SCIENZE DELLA TERRA E
BIOLOGIA)

1B AFM

ALVES DE SOUZA GIOVANNI
LUCCAS

Pessina Pisoni RacioppiILCHENKO ILLYA
MACCHIONE LUCA
TOZZONI ANTONIO

SCIENZE INTEGRATE
(FISICA) 1B AFM PROVERBIO STEFANO LUIGI Pessina Pisoni Racioppi

SCIENZE INTEGRATE
(SCIENZE DELLA TERRA E
BIOLOGIA)

2E AFM CONTI AURORA FRANCESCA Brunati Pessina Pisoni

SECONDA LINGUA
COMUNITARIA: TEDESCO 1C AFM

DI FEDE MANUEL
Racioppi Castelli L Pisoni

LEUSTEAN CHRIS ANGEL
LINGUA INGLESE 3B RIM CROCI RICCARDO Brunati Vassiaeva Racioppi
SECONDA LINGUA
COMUNITARIA: TEDESCO 3B RIM YEFREMOVA TETYANA Brunati Vassiaeva Racioppi

DIRITTO 3E AFM BARBARO LORENZO Castagnino Madeo Miduri
LINGUA E LETTERATURA
ITALIANA 3E AFM

BERTOLA FEDERICO
Castagnino Madeo Miduri

FRAONE ANDREA

DIRITTO 3E SIA ZANZOTTERA RICCARDO
LORENZO Castagnino Madeo Miduri

DIRITTO 4B RIM CARRERA ALESSANDRA Castagnino Madeo Miduri

GEOPEDOLOGIA, ECONOMIA
ED ESTIMO 4G CAT

HAPRIELIANTZ ERMES

Turconi Ferrario Crosta
NARCISO JOSE MARIA
PEQINI TAFIL
SCHIRRU BARBARA

PROGETTAZIONE,
COSTRUZIONI E IMPIANTI 4G CAT VILLACIS CAMPANA DARIO

JAVIER Turconi Ferrario Crosta

Lunedì 31/08/2015 13:30-15:30 (16:00  economia)
Materie Classi Studenti Commissione



ECONOMIA AZIENDALE 2D AFM

BOSETTI FILIPPO

Scopelliti Giarrusso
Solidoro

CROCE GIANLUCA
DAPOLITO SOFIA
FERRARESI EMANUELA
SARTORI MARTINA
SISTO FRANCESCA
PATRASH EMANUELA (*)

ECONOMIA POLITICA 3E SIA RE FABIO Scopelliti Giarrusso Madeo

ECONOMIA AZIENDALE E
GEO-POLITICA 4A RIM

BARONE ALESSIA

Vegetti Giarrusso Madeo

CITTON ALESSIA
MARCHESE VALENTINA
MARTINEZ TATIANA
MUSAZZI WILLIAM
SALLAH SALMA

ECONOMIA AZIENDALE 4E SIA

DI PAOLA LUANA
Scopelliti Giarrusso
Solidoro

FERRARIO ALESSANDRO
NATACCI GIULIA
OTTOLINI LUCA

ECONOMIA AZIENDALE 1C AFM
DI FEDE MANUEL

Baldini Pisoni RezzonicoPREKA ELISA
SCIOCCO MANUEL

ECONOMIA AZIENDALE 1D TUR

ALOIA VALERIA

Baldini Pisoni Rezzonico

BERSANI ALESSIA
BIASIOLI FEDERICA
DONATI FOSSATI
FRANCESCA
LA MATTINA CECILIA
MARTELLO MARTINA
CASTIGLIONI GRETA
LOTRECCHIO GIULIA
MASSE’ ILARIA

ECONOMIA AZIENDALE 3E AFM
BARBARO LORENZO

Baldini Pisoni RezzonicoCASTELLANI MATTEO
GIACCONE ANTONIO

ECONOMIA AZIENDALE 1A AFM

DE CARLO CHRISTIAN

Fumagalli Castelli Di
Stefano

DONATIELLO FILIPPO
KOUADIO ANICK
LEMRASSI SANAE
MIODINI ALESSIA
MOLINARO CARIDA’ TAMARA
MUSSA LUGENDO MUSSA
OLDANI MARCO
REYES RODRIGUEZ NAOMI
KEIM

ECONOMIA AZIENDALE 3D AFM

CARLAN MIHNEA TUDOREL

Almasio Castelli Di Stefano

SAGALOVA EKATERINA
SANTELLI RICCARDO
SGARANGELLA ANTONIO
MAPELLI GIORGIA
ROSSETTI ELISA MARIA



TECNOLOGIE E TECNICHE
DI RAPP. GRAFICA 2F CAT BERGAMASCHI SIMONE Ferrario Crespi Turconi

PROGETTAZIONE,
COSTRUZIONI E IMPIANTI 3F CAT

CASTIGLIONI MATTEO
Ferrario Crespi Turconi

OLDANI MARCO

MATEMATICA 3C AFM
LISOTTI ALESSIA

Biazzi Crespi Cabiati
RE AARON

TOPOGRAFIA 4G CAT

COCCIOLO JLENIA

Ferrario Crosta Cabiati
HAPRIELIANTZ ERMES
PEQINI TAFIL
VILLACIS CAMPANA DARIO
JAVIER

LINGUA E LETTERATURA
ITALIANA 4G CAT

NARCISO JOSE MARIA
Ferrario Crosta Cabiati

SPITALE ALESSIO

Martedì 01/09/2015 8:30-10:30
Materie Classi Studenti Commissione

STORIA CITTADINANZA E
COSTITUZIONE 1E CAT

CERIOTTI SIMONE
Miduri Persico Gianazza

MAIORANO ALESSIO
LINGUA INGLESE 1E CAT DI LENARDO NICCOLO’ Miduri Persico Gianazza

LINGUA E LETTERATURA
ITALIANA 2C AFM

DELL’ACQUA CRISTIAN
Miduri Persico GianazzaFORTUNATO DAVIDE

POPAJ XHULIA

STORIA CITTADINANZA E
COSTITUZIONE 2D AFM

PULLARA MARCO

Pessina Redepaolini
Gianazza

SISTO FRANCESCA
VOLONTERIO ILARIA
ZANZOTTERA MARTINA
ZHU ZHENYU

STORIA CITTADINANZA E
COSTITUZIONE 2F CAT BERGAMASCHI SIMONE Pessina Redepaolini Cabiati

LINGUA INGLESE 3F CAT COSLET MIHAIL Gianazza Redepaolini
Ferrario

LINGUA E LETTERATURA
ITALIANA 3F CAT GIOELI DAVIDE Gianazza Redepaolini

Ferrario

TOPOGRAFIA 3F CAT
CASTIGLIONI MATTEO Gianazza Redepaolini

FerrarioOLDANI MARCO

LINGUA INGLESE 4G CAT

HAPRIELIANTZ ERMES

Miduri Ferrario Gianazza

PACE ALESSANDRO ROCCO
PEQINI TAFIL
SPITALE ALESSIO
VILLACIS CAMPANA DARIO
JAVIER

SECONDA LINGUA
COMUNITARIA: FRANCESE 1A AFM

DONATIELLO FILIPPO
Lonati Cantoni Carrozzo

VAGIL IGOR
DIRITTO ED ECONOMIA 1A AFM DE CARLO CHRISTIAN Lonati Cantoni Carrozzo

LINGUA INGLESE 1A AFM2A
AFM

PICIOLLO GIANLUCANAVA
GIANLUCA TALLAOUI
ISMAIL

Lonati Cantoni Carrozzo

STORIA CITTADINANZA E
COSTITUZIONE 1B AFM

BELLANOVA RAOUL
Lonati Cantoni Denaro

MACCHIONE LUCA



LINGUA INGLESE 1B AFM

KONE MIRIAM

Lonati Cantoni Denaro
PROVERBIO STEFANO LUIGI
SARNI SARA
TOZZONI ANTONIO

SECONDA LINGUA
COMUNITARIA: FRANCESE 2B AFM

ZULIANI GRETA
Lonati Cantoni DenaroALONGI MICHELE

ENOB SYDNEY

MATEMATICA 4B RIM
CARRERA ALESSANDRA

Ingemi Bosotti Carrozzo
CARRERA SIMONA

DIRITTO 3C AFM
GALUZZI DAVID

Carrozzo Crespi Lonati
LISOTTI ALESSIA

Martedì 01/09/2015 10:45-12:45
Materie Classi Studenti Commissione

STORIA CITTADINANZA E
COSTITUZIONE 1C AFM TROMBETTONI GRETA Racioppi Persico

Redepaolini
LINGUA E LETTERATURA
ITALIANA 1C AFM

LEUSTEAN CHRIS ANGEL Racioppi Persico
RedepaoliniSCIOCCO MANUEL

LINGUA E LETTERATURA
ITALIANA 1E CAT

CERIOTTI SIMONE
Invernizzi Persico
Redepaolini

CRUCITTI DAVIDE
FRANCHI LEONARDO
MAIORANO ALESSIO

LINGUA E LETTERATURA
ITALIANA 2D AFM

BOSETTI FILIPPO

Lasagna Persico Redepaolini
EL BOUZEKRAOUI HAJAR
VOLONTERIO ILARIA
ZANZOTTERA MARTINA
ZHU ZHENYU

LINGUA E LETTERATURA
ITALIANA 2F CAT BERGAMASCHI SIMONE Lasagna Persico Redepaolini

LINGUA INGLESESECONDA
LINGUA COMUNITARIA:
FRANCESE

2E AFM2A
AFM

CONTI AURORA FRANCESCA

Lonati Tiberi BosottiLUALDI ALICE
MANNO SIMONETALLAOUI
ISMAIL

LINGUA INGLESE 3A RIM

MARNATI GIULIA

Falsina Lonati Bosotti
NEBULONI SIMONE
RAIMONDI CLAUDIA
TRIVELLA ELISABETTA

MATEMATICA 3E AFM

BARBARO LORENZO

Lonati Villa Vassiaeva
BERTOLA FEDERICO
CASTELLANI MATTEO
FRAONE ANDREA
GIACCONE ANTONIO

MATEMATICA 3E SIA
RE FABIO

Falsina Vassiaeva VillaSARNI KATIA
VIGNATI ALESSANDRO

LINGUA INGLESE 3E SIA MORI BARBARA (orale) Falsina Vassiaeva Villa

Mercoledì 02/09/2015 8:30-10:30
Materie Classi Studenti Commissione



SECONDA LINGUA
COMUNITARIA: FRANCESE 1B AFM

GRASSI MARTINA

Solidoro Talia Biazzi
PROVERBIO STEFANO LUIGI
SARNI SARA
ZAVALA PAREDES WILLIAM
FERNANDO

DIRITTO ED ECONOMIA 1B AFM
ALVES DE SOUZA GIOVANNI
LUCCAS Solidoro Talia Biazzi
MACCHIONE LUCA

LINGUA INGLESE 2D AFM
DAPOLITO SOFIA

Solidoro Vassiaeva BiazziPATRASH EMANUELA
SARTORI MARTINA

SECONDA LINGUA
COMUNITARIA: FRANCESE 2D AFM

BOSETTI FILIPPO

Solidoro Vassiaeva Biazzi
JAKICI GIORGIO
PULLARA MARCO
ZHU ZHENYU

LINGUA E LETTERATURA
ITALIANA 3C AFM

GALUZZI DAVID
Castagnino Solidoro BiazziLISOTTI ALESSIA

MORANO CHIARA
STORIA CITTADINANZA E
COSTITUZIONE 3C AFM RE AARON Castagnino Solidoro Biazzi

SECONDA LINGUA
COMUNITARIA: FRANCESE 3C AFM

MUMINOVIC EDIN
Castagnino Solidoro Biazzi

SELMO DANIELE
LINGUA E LETTERATURA
ITALIANA 3E SIA VIGNATI ALESSANDRO Castagnino Talia Biazzi

MATEMATICA 2E AFM
CONTI AURORA FRANCESCA

Brunati Bosco Tiberi
LUALDI ALICE

INFORMATICA 3D AFM

CARLAN MIHNEA TUDOREL

Almasio Bosco Tiberi
SAGALOVA EKATERINA
MAPELLI GIORGIA
ROSSETTI ELISA MARIA

Mercoledì 02/09/2015 10:45-12:45
Materie Classi Studenti Commissione

MATEMATICA 1B AFM
BELLANOVA RAOUL

Tizzoni Ferrario DenaroILCHENKO ILLYA
SARNI SARA

MATEMATICA 1E CAT

CARLINO MARCO

Tizzoni Ferrario Denaro
CERIOTTI SIMONE
CRUCITTI DAVIDE
DI LENARDO NICCOLO’

TECNOLOGIE E TECNICHE
DI RAPP.  GRAFICA 1E CAT FRANCHI LEONARDO Tizzoni Ferrario Denaro

MATEMATICA E
COMPLEMENTI DI
MATEMATICA

3F CAT
CASTIGLIONI MATTEO

Tizzoni Ferrario DenaroCOSLET MIHAIL
OLDANI MARCO

MATEMATICA 1C AFM
DI FEDE MANUEL

Baldini Lombardo Nobile
LEUSTEAN CHRIS ANGEL



MATEMATICA 1D TUR

ALOIA VALERIA

Baldini Lombardo Nobile

BERSANI ALESSIA
BIASIOLI FEDERICA
DONATI FOSSATI
FRANCESCA
MARTELLO MARTINA
ZANUS DAVIDE
CASTIGLIONI GRETA
GRANDI DIEGO
LOTRECCHIO GIULIA
MASSE’ ILARIA

MATEMATICA 1A AFM

DONATIELLO FILIPPO

Carrozzo Ingemi Crespi

KOUADIO ANICK
MIODINI ALESSIA
MUSSA LUGENDO MUSSA
PICIOLLO GIANLUCA
REYES RODRIGUEZ NAOMI
KEIM
VAGIL IGOR

MATEMATICA 2B AFM

ALONGI MICHELE

Carrozzo Garattini Crespi

DALLA MARIA MARTINA
VIRGINIA
ENOB SYDNEY
FUSI LORENZO
GIANNICO ANDREA

MATEMATICA 2F CAT
BERGAMASCHI SIMONE

Garattini Ingemi CrespiBERLINGERI CRISTIAN
RE DIONIGI MATTIA

MATEMATICA 2A AFM Garegnani Proverbio Biazzi
ABDEL RAHMAN MOHAMED
NAVA GIANLUCA

SECONDA LINGUA
COMUNITARIA: FRANCESE 2D AFM PATRASH EMANUELA (*) Garegnani Proverbio Biazzi

MATEMATICA 3A RIM
MARNATI GIULIA

Garegnani Proverbio Biazzi
TRIVELLA ELISABETTA

Mercoledì 02/09/2015 13:30-15:30 (16:00  economia)
Materie Classi Studenti Commissione

STORIA CITTADINANZA E
COSTITUZIONE 3E AFM

BERTOLA FEDERICO
Proverbio castagnino Fresca

FRAONE ANDREA
STORIA CITTADINANZA E
COSTITUZIONE 3E SIA RE FABIO Proverbio castagnino

Giarrusso

ECONOMIA AZIENDALE 3E SIA
SARNI KATIA Proverbio Giarrusso

SmeriglioVIGNATI ALESSANDRO

ECONOMIA AZIENDALE 4C AFM

HESSE RAYMOND

Fresca Smeriglio Castelli
LOPEZ CARBAJAL ELIZA
YANETH
NAVARRA MANUEL
POZZALI STEFANO



ECONOMIA AZIENDALE 4D AFM2A
AFM

LATTANZIO JACOPO
ATTILIO

Fresca Smeriglio
CastelliCastelli Proverbio
Giarrusso

VIGNATI LORENZO
BENVENUTO ALESSIA
PINCIROLI YURIAMAGOUA
JEAN MARCCREMONE
LUCAESPOSITO POLEO
ERIKA
TALLAOUI ISMAIL

LINGUA INGLESE 2B AFM
ZULIANI GRETA

Cantoni Bignami BosottiALONGI MICHELE
FUSI LORENZO

ECONOMIA AZIENDALE 2B AFM

CASAROTTO CRISTINA

Cantoni Bignami BosottiDALLA MARIA MARTINA
VIRGINIA
ENOB SYDNEY

ECONOMIA AZIENDALE E
GEO-POLITICA 3A RIM

LUCINI LORENZO

Bosotti Cantoni Rezzonico
MARNATI GIULIA
RE CRISTINA
RINALDI ALESSIA
TRIVELLA ELISABETTA

ECONOMIA AZIENDALE E
GEO-POLITICA 4B RIM

CARNIATO SERENA

Bosotti Bignami Rezzonico

CARRERA ALESSANDRA
CARRERA SIMONA
DALLA BA’ GLORIA
FERRARIO LETIZIA
KAMARA ISHA
PECORARO AMITA

MATEMATICA 2C AFM
CAMPO LORENZO

Invernizzi Nobile Vignati
FORTUNATO DAVIDE

ECONOMIA AZIENDALE 2C AFM
COZZI ALESSIA

Invernizzi Nobile VignatiORSO ALESSIA
POPAJ XHULIA

ECONOMIA AZIENDALE E
GEO-POLITICA 3B RIM

ABDEL RAHMAN ABDEL
RAHMAN ADEL

Invernizzi Nobile Vignati
SINA ARSELDA
CROCI RICCARDO
PIGNATIELLO GIADA
RE DEPAOLINI REBECCA
YEFREMOVA TETYANA

ECONOMIA AZIENDALE 4F SIA
DELLAVEDOVA RICCARDO

Denaro Nobile Vignati
RIENTE ANTONIO

(*) – esami integrativi

 


